

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約したR5久慈川大子地先松沼橋上部工新設工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月2日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都北区滝野川六丁目3番1号

氏名 川田建設株式会社 東京支店 執行役員支店長 石橋 憲二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート橋上部						
		式	1		445,195,153	
プレキャスト桁橋工						
		式	1		374,969,331	
プレキャスト桁製作工						
		式	1		241,460,945	
プレキャスト桁製作	桁長102.1m					
		本	5	48,292,189	241,460,945	
プレキャスト桁製作工(現場)						
		式	1		22,042,066	
現場取卸						
		本	47	15,307	719,429	
地組架台	設置・撤去					
		式	1		549,461	
桁組立						
		主桁本	5	905,570	4,527,850	
型枠	主桁 横桁 枝桁					400m ²
		式	1		3,700,800	
鉄筋	SD345 D13 主桁 横桁 枝桁					
		t	0.77	284,684	219,206	
鉄筋	SD345 D16~25 主桁 横桁 枝桁					
		t	13.41	282,748	3,791,650	
鉄筋	SD345 D16~25 球状樹脂塗装鉄筋 主桁 横桁					
		t	1.88	376,660	708,120	
機械式継手	D16 主桁					
		箇所	860	2,148	1,847,280	
機械式継手	D19 主桁					
		箇所	84	2,523	211,932	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械式継手	D22 主桁					
		箇所	70	3,171	221,970	
コンクリート	30-12-25(20)(普通) 横桁 枝桁					
		m3	26	38,412	998,712	
コンクリート	30-12-25(20)(普通) 膨張材20kg/m3 横桁					
		m3	23	40,808	938,584	
コンクリート	30-18-25(20)(普通) 高性能AE減水剤 膨張材20kg/m3 主桁ウェブ					
		m3	17	40,292	684,964	
コンクリート	50-40-25(20)(早強) 高性能AE減水剤 膨張材30kg/m3 主桁下フランジ					
		m3	14	48,282	675,948	
ワイヤメッシュ	D6×100×100					
		m2	103	1,248	128,544	
目地板	瀝青質目地板 t=10					
		m2	1	4,722	4,722	
止水処理						
		m	738	2,863	2,112,894	
支承工						
		式	1		65,014,734	
ゴム支承	プレフォーム合成桁橋 反力 57.6 t 可動ゴム支承 A1					
		個	5	1,128,046	5,640,230	
ゴム支承	プレフォーム合成桁橋 反力 227.3 t 固定ゴム支承 P1					
		個	5	5,007,089	25,035,445	
ゴム支承	プレフォーム合成桁橋 反力 223.3 t 固定ゴム支承 P2					
		個	5	5,001,559	25,007,795	
ゴム支承	プレフォーム合成桁橋 反力 78 t 可動ゴム支承 A2					
		個	5	1,643,224	8,216,120	
ゴム支承	プレフォーム合成桁橋 反力 35.1 t 可動ゴム支承 A2枝桁					
		個	2	557,572	1,115,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
架設工(クレーン架設)						
		式	1		1,626,635	
桁架設	プラスチック合成桁					
		本	5	325,327	1,626,635	
局部プレストレス工						
		式	1		646,965	
部分プレストレス						
		径間	3	215,655	646,965	
床版・横桁工						
		式	1		44,177,986	
横桁取付						
		箇所	46	13,013	598,598	
型枠	一般型枠 床版 地覆 照明柱受台					1,160m ²
		式	1		14,335,280	
鉄筋	SD345 D13 床版 地覆 照明柱受台					
		t	7.51	167,916	1,261,049	
鉄筋	SD345 D16~25 床版 地覆 照明柱受台					
		t	72.84	166,073	12,096,757	
鉄筋	SD345 D16~25 エポキシ樹脂塗装鉄筋 床版					
		t	0.49	258,142	126,489	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)地覆 照明柱受台					
		m ³	36	24,413	878,868	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)調整コンクリート					
		m ³	82	23,722	1,945,204	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)床版					
		m ³	177	23,077	4,084,629	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)膨張材20kg/m ³ 床版					
		m ³	157	25,417	3,990,469	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	m2	3	3,300	9,900	
足場		式	1	4,421,920		1,160m2
登り栈橋		式	1	428,823		3箇所
橋梁現場塗装工		式	1	842,384		
現場塗装工		式	1	842,384		
錆安定化处理		m2	30	6,834	205,020	
コンクリート塗装	CC-B	m2	26	24,514	637,364	
橋梁付属物工		式	1	42,050,357		
伸縮装置工		式	1	18,965,307		
鋼・コ`A製伸縮装置	A1車道部	m	7.2	549,461	3,956,119	
鋼・コ`A製伸縮装置	A1歩道部	m	2.4	467,162	1,121,188	
鋼・コ`A製伸縮装置	A2車道部	m	20.6	518,127	10,673,416	
鋼・コ`A製伸縮装置	A2縦目地	m	9.1	353,251	3,214,584	
排水装置工		式	1	2,471,698		

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水柵	排水柵B 20kg/個以上 110kg/個以下	箇所	4	64,715	258,860	
排水柵	排水柵B 20kg/個以上 110kg/個以下 FC250 250×360×500	箇所	1	77,811	77,811	
排水柵	排水柵B 20kg/個以上 110kg/個以下 FC250 250×360×600	箇所	9	110,777	996,993	
排水管	VP200A	m	20	21,851	437,020	
床版水抜きパイプ		箇所	12	55,941	671,292	
インサートアンカー	M12	本	22	1,351	29,722	
橋梁用高欄工		式	1		20,486,818	
橋梁用高欄	鋼製 橋梁用高欄(組立式) 車両用防護柵	m	93	95,386	8,870,898	
橋梁用高欄	鋼製 橋梁用高欄(組立式) 高欄兼用車両用防護柵	m	92	126,260	11,615,920	
銘板工		式	1		126,534	
銘板	300×200×13	枚	1	43,444	43,444	
銘板	390×150×3	枚	2	16,902	33,804	
銘板	750×150×3	枚	2	24,643	49,286	
縁石工		式	1		532,779	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		532,779	
歩車道境界ブロック	両面 C型 H=300	m	86	5,619	483,234	
歩車道境界ブロック	切下げ用摺付ブロック 両面 E型 H=300~100	m	1	6,545	6,545	
歩車道境界ブロック	切下げ用平ブロック 両面 E型 H=100	m	10	4,300	43,000	
仮設工		式	1		26,800,302	
作業ヤード整備工		式	1		26,432,234	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		2,476,100	11,000m ³
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	式	1		2,388,100	11,000m ³
土砂等運搬 【高水敷地】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,657,445	24,630m ³
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		2,896,050	12,900m ³
整地	残土受け入れ地での処理	式	1		1,400,490	11,700m ³
大型土のう	耐候性(1年) 製作・設置・撤去	式	1		6,168,528	786袋
遮水シート	軟質塩化ビニルシート t=2mm 設置・撤去	式	1		1,268,433	981m ²
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 シングル管	式	1		267,900	57m

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 シングル管					44m
		式	1		780,164	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					112m ²
		式	1		129,024	
交通管理工						
		式	1		368,068	
交通誘導警備員	A					13人日
		式	1		225,238	
交通誘導警備員	B					9人日
		式	1		142,830	
直接工事費						
		式	1		445,195,153	
共通仮設費						
		式	1		31,728,826	
共通仮設費						
		式	1		9,538,376	
運搬費						
		式	1		7,828,680	
重建設機械分解組立輸送費						2回
		式	1		7,559,016	
仮設材運搬費						19.2t
		式	1		269,664	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,709,696	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		22,190,450	
純工事費						
		式	1		476,923,979	

